

L Ī G U M S Nr. _____
Par ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu sniegšanu

Dobelē,

2023.gada ____.

Pakalpojumu sniedzējs	
Nosaukums:	SIA "DOBELES ŪDENS"
Vienotais reģistrācijas Nr.:	45103000470
PVN reģistrācijas Nr.:	LV45103000470
Juridiskā adrese:	Noliktavas iela 5, Dobeles novads, Dobeles novads, LV-3701
Kontaktinformācija:	e-pasts: udens@dobeles.lv ; Tālr.27871488
Mājas lapa:	www.dobelesudens.lv

Pakalpojumu lietotājs	
Vārds, uzvārds vai nosaukums juridiskajām personām:	
Personas kods vai reģistrācijas numurs:	
PVN reģistrācijas Nr. (ja attiecināms):	
Deklarētā (privātpersonas) vai juridiskā adrese:	
Pakalpojuma sniegšanas (objekta) adrese:	
Korespondences (faktiskā) adrese (ja atšķiras no deklarētās vai juridiskās adreses):	
E-pasta adrese:	
Tālruņa Nr.:	

Turpmāk tekstā abi kopā – PUSES, bez maldības, viltus un spaidiem noslēdz šāda satura līgumu (turpmāk – Līgums):

I DAĻA

LĪGUMA PRIEKŠMETS

Pakalpojumu sniedzējs sniedz Pakalpojumu lietotājam sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumus (turpmāk – Pakalpojumi), bet Pakalpojumu lietotājs apņemas samaksāt par saņemtajiem Pakalpojumiem atbilstoši Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas apstiprinātajam tarifam un saskaņā ar Līguma un tā pielikuma noteikumiem.

APMAKSAS NOTEIKUMI

Maksājumu veikšanas veids atkarībā no mājas veida: (izvēlēties vienu, atbilstošu)	Daudzdzīvokļu māja, tiešie norēķini (dzīvokļa vai līdzvērtīgs īpašums) - <input type="checkbox"/> Daudzdzīvokļu māja, netiešie norēķini ar pārvaldnieka starpniecību (dzīvokļa vai līdzvērtīgs īpašums) - <input type="checkbox"/> Individuālā dzīvojamā māja (privātmāja, īpašums) - <input type="checkbox"/>
Norēķinu informācijas saņemšanas veids:	Uz iepriekš norādīto e-pasta adresi - <input type="checkbox"/> un/vai reģistrēšos Bill.Me sistēmā - <input type="checkbox"/> Uz korespondences adresi (maksas pakalpojums) - <input type="checkbox"/>
Norēķinu veids:	Rēķins
Norēķinu termiņš:	30 (trīsdesmit) kalendāro dienu laikā no rēķina izrakstīšanas datuma
Līgumsods par katru nokavēto dienu:	0,027 % apmērā no rēķina summas
Maksa par rēķinu sagatavošanu (tiešie norēķini) un norēķinu informācijas nosūtīšanu:	Saskaņā ar www.dobelesudens.lv publicēto cenrādi

PAKALPOJUMA VEIDS

Pakalpojuma sniegšanas adrese	Pakalpojuma veids		
	Ūdensapgāde	Kanalizācija	
<input type="checkbox"/>	Sadzīves notekūdeņi	Ražošanas notekūdeņi	Lietus notekūdeņi
	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>

Pakalpojumu lietotājs apņemas no katra mēneša 25. datuma līdz katra mēneša 31. datumam ziņot ūdens skaitītāja rādījumus Pakalpojumu sniedzējam, nosūtot tos e-pastā udens@dobelev.lv, vai pa tālr.27871488, sūtot īsziņu. Skaitītāja rādījumus var nodot arī klientu portālā Bill.Me, iepriekš tajā reģistrējoties.

ZIŅAS PAR KOMERCUZSKAITES MĒRAPARĀTU

Komercuzskaites mēraparāta (skaitītāja) mezgla tehniskās pārbaudes, maiņas vai uzstādīšanas akta Nr. un datums	Komercuzskaites mēraparāta Nr. (vai skaitītāja Nr., ja dzīvokļu skaitītāji)	Uzskaites sākuma datums vai nolastjuma datums	Komercuzskaites mēraparāta rādījums (m ³)	Piezīmes (piem.: Ū - ūdens, K- kanalizācija)

PAMATNOTEIKUMI

1.1.	Pakalpojumu pamatnoteikumi	
1.1.1.	Pakalpojumu maksa	<p> tiek noteikta atbilstoši tarifiem, kas apstiprināti ar Sabiedrisko pakalpojumu regulatora noteiktajiem lēmumiem.</p> <p>Tarifs var tikt mainīts, pamatojoties uz likumā “Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” noteikto lēmumu. Tarifā nav iekļauta pievienotā vērtības nodokļa likme. Informācija par spēkā esošajiem Pakalpojumu tarifiem ir pieejama Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas tīmekļa vietnē www.sprk.gov.lv un Pakalpojuma sniedzēja mājas lapā www.dobelesudens.lv. Mainoties apstiprinātajam tarifam, aprēķinot maksu par Pakalpojumu, tiek piemērots jaunais apstiprinātais tarifs. Tarifa izmaiņas stājas spēkā normatīvajos aktos noteiktajā datumā un kārtībā.</p>
1.2.	Pakalpojumu sniegšanas periods:	<p>1.2.1. Līgums stājas spēkā 01.04.2023. un ir spēkā līdz 31.03.2026. Ja neviena no Pusēm vienu mēnesi pirms Pakalpojuma līguma termiņa beigām nav paziņojusi par Pakalpojuma līguma izbeigšanu, Pakalpojuma līgums ir uzskatāms par pagarinātu uz nenoteiktu laiku un ir spēkā līdz saistību pilnīgai izpildei, vai līdz brīdim, kad Puses to, savstarpēji vienojoties, izbeidz, vai līdz brīdim, kad kāda no Pusēm atbilstoši normatīvajiem aktiem un šim Pakalpojuma līgumam to izbeidz vienpusēji.</p> <p>1.2.2. Gadījumā, ja Pakalpojumu lietotājs paziņo par Līguma izbeigšanu, Pakalpojumu sniedzējs tam šī Līguma priekšmetā minēto pakalpojumu vairs nenodrošina.</p> <p>1.2.3. Ar Līguma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē visi iepriekš slēgtie līgumi par objektu apkalpošanu.</p>
Noslēdzot šo Līgumu, Pakalpojumu lietotājs apliecina, ka tam ir objekta īpašuma vai valdījuma tiesības.		

SPECIĀLIE NOTEIKUMI

<ul style="list-style-type: none"> Sastādot šo līgumu, ir sastādīts Tiklu apkalpošanas robežu akts (Pielikums Nr.1), kas ir šī līguma neatņemama sastāvdaļa. Par jebkādam šī līguma izmaiņām puses vienojas rakstiski, izņemot gadījumu, ja tiem mainīta līguma II daļa – Vispārīgie noteikumi. Par izmaiņām šajā līguma daļā Pakalpojuma sniedzējs informē Pakalpojuma lietotāju, vismaz vienu mēnesi iepriekš nosūtot atbilstošo informāciju kopā ar kārtējo pakalpojuma rēķinu. Gadījumā, ja pakalpojuma lietotājs nepiekrīt Pakalpojuma sniedzēja veiktajām izmaiņām, Pakalpojuma lietotājs ir tiesīgs lauzt šo līgumu.

Noslēdzot šo līgumu, PUSES apliecina, ka ir iepazinušās ar Līguma II daļas Vispārīgajiem noteikumiem (apstiprināti ar SIA “DOBELES ŪDENS” valdes 21.04.2023. lēmumu un publicēti SIA “Dobeles ūdens” mājas lapā) un pievienotajiem pielikumiem, sapratušas tos un atzīst par saistošiem, kā neatņemamu šī Līguma sastāvdaļu.

PUŠU PARAKSTI

PAKALPOJUMU SNIEDZĒJS:

PAKALPOJUMU LIETOTĀJS:

Valdes loceklis Arnis Birzmalis

(vārds, uzvārds, paraksts)



SIA "DOBELES ŪDENS"

Sanumurētas un cauršūtas

at (DIVAS) lapas.